cântara cfKunicipal de carigcti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 1 2 I, 1 i
**********************************

Trocar lâmpadas queimadas do canteiro central da Avenida
Isaura Macarini Albani, no bairro Parque das Nações.

BIRIGUI  PROT
:0000000667/2017

10/03/2017  15
:13

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal que determine ao setor
competente trocar as lâmpadas queimadas do canteiro central da Avenida Isaura
Macarini da Silva, no bairro Parque das Nações.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de fevereiro de 2.016.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR .

	Page 1